
Produkto pavadinimas: Muzikinis/ istorijų pasakojimo kamuolys

Apibūdinimas:

Muzikinis kamuolys turi būti naudojamas vartotojo sukuriamos kinetinės energijos

pastangomis: tuo metu kol sukama viršuje įmontuota rankena, įrenginys groja arba

pasakoja istorijas.

Matmenys:
diam.395mm, H635mm

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Išmanieji žaidimų įrenginiai

Gamintojas:
Playnetic BV Zutphen

Techninis aprašymas:

1. Įrenginys turi įmontuotą paprastą valdymo bloką, kuris groja istorijas ar muziką iš

joje įdėtos atminties kortelės. Grojami garso failai gali būti keičiami. 2. Įrenginys turi

integruotus garsiakalbius. 3. Įrenginys veikia be papildomo išorinio elektros energijos

šaltinio.

Produkto numeris: 90003C

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Medžiagiškumas:
Rutulinis rėmas pagamintas iš cinkuoto ir miltelinio būdu apdoroto metalo.

Pažyma Nr.:

Standartas Nr.:

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

